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Pracować czy nie pracować?Pracować czy nie pracować?

Ośrodek kultury pilnie (nie)potrzebny

Nowe wozy strażackieNowe wozy strażackie

Wolontariusze potrzebni!!!
Według danych GUS, 

na  koniec stycznia 
2023 roku stopa bez-

robocia w  województwie lu-
belskim wyniosła 8,4%. W sa-
mym powiecie zamojskim wy-
nosiła 12,3 % i nadal utrzymu-
je się na tym poziomie. Na ko-
niec lutego 2023 roku w  Za-
mościu mieliśmy 2137 zare-
jestrowanych bezrobotnych, 
w  tym 1035 kobiet; 265 oso-
bom przysługiwało prawo 
do zasiłku. Bez kwalifikacji za-
wodowych zarejestrowanych 
było 241 osób, bez doświad-
czenia zawodowego 251 
osób, natomiast 343 kobiety, 
nie podjęły zatrudnienia po 
urodzeniu dziecka.

Definicja GUS mówi, że 
„osoby bezrobotne to takie, 
które ukończyły 18 lat i  nie 
osiągnęły wieku emerytalne-
go, niezatrudnione i  niewyko-
nujące innej pracy zarobko-
wej, zdolne i gotowe do podję-
cia zatrudnienia w pełnym wy-
miarze czasu pracy i zarejestro-
wane we właściwym dla miej-
sca zameldowania (stałego 
lub czasowego) powiatowym 
urzędzie pracy oraz poszukują-
ce zatrudnienia lub innej pracy 
zarobkowej”.

Osoby, które szukają pra-
cy nie powinny mieć problemu 
z  jej znalezieniem. Pracowni-
ków poszukują mikroprzedsię-
biorstwa, małe i  średnie firmy. 
Z  punktu widzenia pracodaw-
cy, nie jest łatwo o pracownika, 
ponieważ zbyt często, bezro-
botni nie są zainteresowani za-
trudnieniem. Trudno orzec dla-
czego rejestrują się jako osoby 
bezrobotne. Być może po to, 
aby mieć ubezpieczenie zdro-
wotne lub korzystać z przywi-
lejów socjalnych. Takich bezro-
botnych w Powiatowym Urzę-
dzie Pracy w  Zamościu jest 
przeważająca większość.

Wśród bezrobotnych 16% 
to osoby z wyższym wykształ-
ceniem, 33% to osoby bez 

żadnego wykształcenia lub 
bez kwalifikacji zawodowych 
(na  przykład osoby po liceach 
ogólnokształcących).

„Problemem jest też to że 
zamojscy pracodawcy oferują 
minimalne wynagrodzenie za 
wykonywaną pracę, a mamy in-
flację, ceny idą do góry, wzrasta-
ją koszty dojazdu do pracy, dla-
tego wielu bezrobotnych nie po-
dejmuje zatrudnienia”mówi dy-
rektor Powiatowego Urzędu 
Pracy w Zamościu, Marian Ha-
wrylak. Budujące jest to, że wie-
lu bezrobotnych podejmuje de-
cyzję, aby otworzyć własną dzia-
łalność. „Mają pomysły, podej-
mują ryzyko, w  ostatnim czasie 
wpłynęło 51 wniosków do  urzę-
du” -  dodaje dyrektor PUP.

Powiatowy Urząd Pra-
cy w  Zamościu oferuje bez-
zwrotną kwotę 30 tys. zło-
tych na otwarcie własnej dzia-

łalności i  utrzymanie jej przez 
12 miesięcy. Dużym zainte-
resowaniem cieszą się środki 
na utworzenie nowego stano-
wiska pracy. Pracodawca otrzy-
muje w  takim przypadku bez-
zwrotną kwotę 32 tys. złotych, 
ale warunkiem jest zatrudnia-
nie nowego pracownika przez 
okres 24 miesięcy.

Rosną koszty pracy dlate-
go też wielu pracodawców de-
cyduje się na zatrudnienie sta-
żysty. Jest to forma, w  której 
osoba wykonuje pracę bez na-
wiązania stosunku pracy, sty-
pendium stażowe płaci Urząd 
Pracy, po 6 miesiącach stażu 
istnieje możliwość zatrudnie-
nia.

W  naszym regionie wciąż 
największą firmą jest Szpital 
Wojewódzki im. Jana Pawła II 
w  Zamościu , który zatrudnia 
1500 osób.

20 lutego 2023 roku w siedzibie 
Urzędu Gminy Zamość zło-
żony został wniosek Miesz-

kańców miejscowości Płoskie do  Wój-
ta Gminy Zamość. Mieszkańcy zwrócili 
się do wójta w sprawie podjęcia działań 
na rzecz pilnej budowy Wiejskiego Do-
mu Kultury z  garażem dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej. Pod wnioskiem podpi-
sało się 869 mieszkańców. 

Potrzebę wybudowania Wiejskiego 
Domu Kultury wraz z garażem dla Ochot-
niczej Straży Pożarnej, mieszkańcy uza-
sadniają: „aktywni mieszkańcy miejsco-
wości Płoskie od lat oczekują udostępnie-
nia przez władze gminy godnego miejsca, 
w  którym mogliby realizować swoją spo-
łeczną aktywność, także spotykać się pod-
czas uroczystości, okolicznościowych, spo-
tkań mieszkańców itp. Jako mieszkańcy 
największego sołectwa w  gminie, miesz-
kańcy Płoskiego aktualnie nie dysponu-
ją (w  przeciwieństwie do  innych, licznych 
miejscowości) obiektem, który zabezpie-
czyłby potrzeby dla służącej mieszkańcom 
aktywności, także codziennej współpracy 
z  władzami gminy”. Opracowana doku-
mentacja zakłada, że inwestycja ma obej-
mować budowę parterowego budynku 
o łącznej powierzchni 750 m² z instalacja-
mi zewnętrznymi i  wewnętrznymi, oraz 
utwardzenie i ogrodzenie terenu. Zakres 
opracowania uzgadniany był z reprezen-
tantami społeczności Płoskiego. Obec-
ny kosztorys inwestorski całości zadania 
to ponad 6 900 000 zł, w tym garażu dla 
OSP prawie 2 200 000 zł.

Według wójta Gliwińskiego „inwe-
stycja nie jest jedynym pilnym do  realiza-
cji zadaniem w  sołectwie Płoskie”. Pilniej-

sze według wójta inwestycje to budowa 
nowych i przebudowa istniejących trwa-
łych nawierzchni dróg, rozbudowa wo-
dociągu, nowe oświetlenia uliczne, prze-
budowa chodnika i  oświetlenia ulicz-
nego przy drodze krajowej nr 74, budo-
wa zatok autobusowych przy tej drodze. 
Wójt wskazuje także na  liczne prośby ze 
strony mieszkańców Płoskiego o  zwięk-
szenie kursów autobusów podmiejskich 
i wydłużenie funkcjonowania oświetlenia 
ulicznego do godz. 23.00. 

We wniosku, wskazano źródło finan-
sowania inwestycji. Mają to być środki 
z Rządowego Programu Polski Ład– Fun-
dusz Inwestycji Strategicznych. Wójt jed-
nak wskazuje, że w poprzednich edycjach 
tego programu, aby pozyskać 90% finan-

sowania dla inwestycji, każdy z  samo-
rządów mógł złożyć 3 wnioski. I  jak od-
powiada na pismo mieszkańców Płoskie-
go, kiedy ruszy „wyścig po rozdawane 
przez rząd środki”, Gmina Zamość planu-
je otrzymać finansowanie pilniejszych in-
westycji, wymieniając tu sfinansowanie 
w 95% budowy dróg czy też rozbudowy 
wodociągu.

Wójt jednocześnie zwraca uwagę 
na  deficyt gminy na  poziomie 22 milio-
nów oraz fakt, że samorząd nie posiada 
środków własnych, które mógłby prze-
znaczyć na inwestycję. Projekt mieszkań-
ców ma wsparcie Posła Sławomira Zawi-
ślaka, który również jest mieszkańcem tej 
miejscowości. Powoduje to wymianę ar-
gumentów, niepozbawioną uszczypliwo-

ści, pomiędzy samorządowcem a  parla-
mentarzystą.

Poseł Zawiślak wypunktowuje, że 
wójt przyznający się do skomplikowanej 
sytuacji budżetu gminy wydaje się pod-
ważać zasadność wniosku mieszkańców. 
"Mam wrażenie, że o sprawie Pan Wójt mó-
wi też z  pominięciem niewygodnych fak-
tów. Przypomnę, że na  spotkaniu z  miesz-
kańcami Płoskiego podczas dyskusji w  tej 
sprawie Pan Wójt - także w mojej obecności 
- stwierdził, że dokumentacji dla Wiejskie-
go Domu Kultury nie można wykonać z pie-
niędzy sołectwa, ponieważ jest to niezgod-
ne z prawem" 

Poseł przypomina, że innej oceny 
dokonał urząd państwowy, przyznający 
rację mieszkańcom, a  decyzji wójta nie 
wsparli radni z  Płoskiego.Dokumentację 
projektową opracowano w  ramach bu-
dżetu Gminy Zamość 2022 roku.

Mieszkańcy, mający prawo do finan-
sowania inwestycji z budżetu gminy, ma-
ją też świadomość potrzeby pozyskiwa-
nia środków zewnętrznych. Liczą przy 
tym na aktywność wójta i wspólną pracę 
na rzecz realizacji zgłaszanych m.in. przez 
mieszkańców projektów.

Poseł Sławomir Zawiślak wylicza, 
że każdego roku do  gminnego budżetu 
wpływa 1 mln złotych za 100 hektarów 
fotowoltaiki w Płoskiem. Przypomina sy-
tuację, kiedy strażacy sfinansowali za-
kup wozu strażackiego z własnych środ-
ków, pozyskanych ze sprzedaży 28 ton 
złomu.   Problematyczne wówczas by-
ło ubezpieczenie auta, które ostatecznie 
zostało opłacone ze środków gminnych. 

Nie rozwiązane wciąż pozostaje garażo-
wanie wozu, który parkowany jest w po-
mieszczeniu wynajmowanym od osoby 
prywatnej.

Mieszkańcy Płoskiego mają za złe 
wójtowi, że znalazł w gminnej kasie 50% 
środków na zakup wozów strażackich dla 
Wólki Wieprzeckiej, Zawady oraz na ubie-
głoroczny remont świetlicy wiejskiej 
w  Szopinku. Poseł Zawiślak natomiast, 
wyraźnie zaznacza, że budynek świetli-
cy w  Płoskiem wybudowano w  latach 
50-tych XX wieku i  jego stan techniczny 
jest na tyle zły, że nie nadaje się już do re-
montu. W  piśmie do  wójta, mieszkańcy 
wsi Płoskie wyrażają uznanie dla  gmin-
nych inwestycji drogowych i wodociągo-
wych, ale twardo stoją na stanowisku, że 
Wiejski Dom Kultury jest im niezbędny.

O  komentarz w  tej sprawie poprosi-
liśmy Wójta Gminy Zamość Ryszarda Gli-
wińskiego, który powiedział: „Jako gmina 
mamy wirtualne dochody i rzeczywiste wy-
datki. Decyzję o  inwestycji Wiejskiego Do-
mu Kultury należy podjąć w  skali gminy, 
a nie jednej miejscowości. Nie ma gminnych 
pieniędzy na realizację tego zadania. Inwe-
stycja ta wpisana jest w Wieloletni Plan Roz-
woju. Jeśli podejmiemy decyzję o budowie 
Wiejskiego Domu Kultury wraz z garażem, 
trzeba będzie zrezygnować z  wielu innych 
inwestycji, które były zaplanowane”.

Wójt podtrzymuje, że Gmina nie ma 
pieniędzy na realizację tego zadania. Jeśli 
jednak, Rada Gminy będzie innego zda-
nia niż wójt, inwestycja może zostać zre-
alizowana. Decyzja o  tym zapadnie naj-
później w kwietniu.

Płoskie z lotu ptaka, żródło: UG Zamość

Zamojskie Schronisko dla 
Zwierząt potrzebuje wielu 
rąk do pracy, aby psom i ko-

tom, które znalazły tam schro-
nienie żyło się lepiej. Wolontariu-
szem może zostać każda pełnolet-
nia osoba, która kocha zwierzęta. 
Doświadczenie w opiece nad zwie-
rzętami nie jest warunkiem bez-
względnym do  tego by pracować 
w  schronisku. Warunkiem nie jest 
też posiadanie własnego pupila 
w  domu. Trzeba za to mieć trochę 
wolnego czasu, spore pokłady em-
patii, być spokojnym i troskliwym.

Wolontariusze w  zamojskim 
schronisku stawiają na pracę zespo-
łową, którą koordynuje Lidia Wikie-
ra. Lidia bardzo dba o to, by atmos-
fera w grupie wolontariuszy była do-
bra. Obecnie, w  schronisku pracu-
je 20 wolontariuszy. Zgłaszając się 
do wolontariatu, należy pamietać, że 
będziemy patrzeć na zwierzęta, któ-
re były krzywdzone, zostały podrzu-
cone lub wyrzucone, bite i kaleczane 
w przeszłości.

Wolontariusze w  schronisku to 
osoby od 18 roku życia do 60 i wię-
cej lat. Każdy ma przypisane sobie 
zadania, których jest całkiem spo-
ro. „Wolontariusz powinien być osobą 
spokojną, kochającą zwierzęta, mają-
cą trochę wolnego czasu” - dodaje Li-
dia Wikiera.

To co jest ważne dla pracow-
ników schroniska to systematycz-
ne, regularne wizyty wolontariu-
sza w  schronisku. Każdy nowy kan-
dydat na  wolontariusza przechodzi 
szereg szkoleń. Na początek pod-
pisywana jest 3 miesięczna umowa 
wstępna, podczas której sprawdza-
ne jest czy wolontariusz jest oso-
bą zdecydowaną i jest w stanie wło-
żyć wysiłek w swoją pracę w schroni-
sku. Najważniejsze co możemy ofia-
rować podczas pracy jako wolonta-
riusz to CZAS. Schronisko nie szuka 
osób „na chwilę”.

Podczas pracy, do której należy 
na  przykład wyprowadzanie psów, 
pracownicy schroniska dbają o  to, 
aby zwierzęta nie przyzwyczajały się 
do wolontariuszy. „Pies czy kot, który 

wychodzi ze schroniska powinien się 
z tego cieszyć” zaznacza Lidia Wikie-
ra. Dlatego też pies wychodzi na spa-
cer z każdym wolontariuszem.

Praca w  schronisku to także, 
a  może przede wszystkim, praca fi-
zyczna, więc nie należy bać się wy-
siłku fizycznego chcąc zostać wolon-
tariuszem. Pracownicy schroniska 
żartują, że jest to „darmowa siłow-
nia”. Przed przystąpieniem do  wo-
lontariatu należy skontrolować swój 
stan zdrowia. Są osoby, które ma-
ją chory kręgosłup, więc nie mogą 
wyprowadzać na  spacery dużych 
i  ciężkich zwierząt. Takim wolonta-
riuszom schronisko może zapropo-
nować inne obowiązki, jak robienie 
zdjęć w schronisku, pracę przy orga-
nizacji zbiórek czy obsługę mediów 
społecznościowych.

Na pytanie, dlaczego warto zo-
stać wolontariuszem, Lidia odpowia-
da: „Wolontariuszem warto zostać dla 
satysfakcji z  pomagania zwierzętom 
oraz dla poczucia robienia czegoś do-
brego i ważnego”.

Pomoc bezpośrednia jest naj-
trudniejsza, ponieważ zwierzęta róż-
nie radzą sobie z pobytem w schro-
nisku. Często wolontariuszom towa-
rzyszy poczucie bezsilności. W  pra-
cy wolontariusza są też momenty 
budujące i dające szczęście. Zdarza-
ją się psy, które nie chcą przez dłuż-
szy czas przyjmować jedzenia albo 
nie chcą wychodzić z kojca, więc dla 
wszystkich wolontariuszy momen-
tem szczęścia jest, gdy coś zacznie 
się zmieniać i  pies po raz pierwszy 
coś zje lub wyjdzie na spacer.

W schronisku dla zwierząt w Za-
mościu mieszka 180 psów i 10 kotów, 
ale w związku z wiosną, za chwilę ko-
tów będzie więcej. Część z nich tra-
fi do  adopcji. Adopcja zwierząt ze 
schroniska jest teraz modna, ale ws-
zyscy pracownicy schronisk życzyli-
by sobie aby była bardziej świado-
ma. 

Decydując się na  przygarnię-
cie zwierzaka ze schroniska, trze-
ba mieć świadomość, że mieszkają-
ce tam psy i koty są w nienaturalnym 
dla siebie położeniu. Mają przez to 

niezaspokojone potrzeby gatunko-
we, a  pod wpływem stresu, mogą 
mieć nienaturalne reakcje. Zdarzy-
ło się, że mieszkający w  schronisku 
pies nie reagował na koty, a kiedy zo-
stał adoptowany do domu w którym 
mieszkał już kot, pies zaczął na tego 
kota wręcz polować. Przed adopcją 
należy także mieć świadomość te-
go, że na  przykład psy mogą nega-
tywnie reagować na  mężczyzn lub 
na kobiety o ciemnych włosach. Ta-
kich przewidzianych sytuacji może 
być więcej, dlatego tak ważne jest 
aby decyzję o  przygarnięcia zwie-
rzęcia do  domu podjąć niezwykle 
świadomie. 

Wolontariusze, którzy udziela-
ją się w schronisku mają bardzo du-
żo pracy, dlatego wciąż potrzebne 
są nowe osoby do  pomocy. W  tym 
sezonie do  wolontariatu w  schroni-
sku dla zwierząt, zgłosiło się już kil-
kanaście osób. Pierwszym krokiem 
jest telefon do  Lidii Wikiery: 507 
266 636, która wstępnie informuje 
na  czym polega praca wolontariu-
sza w schronisku. Prosimy nie wysy-
łać wiadomości sms tylko wykonać 
telefon. Krótka rozmowa pozwoli 
ustalić czy kandydat na wolontariu-
sza jest świadomy tego na co się de-
cyduje. Zachęcamy wszystkich dys-
ponujących wolnym czasem.

Anna Smoląg
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Nowe wozy strażackie
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REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

21 marca 
2023r. 
odby-

ły się Zamojskie 
EduTargi w hali teni-
sowej Ośrodka Spor-
tu i  Rekreacji w  Za-
mościu.   Zamojskie 
EduTargi, organizo-
wane zostały z  my-
ślą o  młodych oso-
bach, które  stają 
przed wyborem naj-
lepszej drogi kształ-
cenia. 

Zamojskie 
EduTargi to wyda-
rzenie mające na  ce-
lu prezentację sze-

rokiej oferty ponad-
podstawowych szkół 
publicznych i  niepu-
blicznych, zawodo-
wych i  ogólnokształ-
cących oraz placówek 
zajęć pozaszkolnych.

EduTargi cieszyły 
się ogromnym zain-
teresowaniem wśród 
młodzieży szkolnej, 
która już wkrótce bę-
dzie stała przed wy-
borem szkoły śred-
niej. W  wydarzeniu 
wzięło udział 33 wy-
stawców. Znalazły się 
wśród nich m.in.: sto-
iska szkół ponadpod-
stawowych, szkół ję-
zykowych, burs, sto-
warzyszeń oraz insty-
tucji kultury.

Gośćmi specjal-
nymi tegorocznych 

targów byli: Arkadiusz 
Wrzosek - polski kick-
-bokser, bokser oraz 
zawodnik mieszanych 
sztuk walki oraz Ar-
tur Dzido wraz z Kim-
bo Team. Uczestnicy 
mieli niebywałą oka-
zję obejrzeć pokazy 
sztuk walki, a  także 
porozmawiać o  bez-
pieczeństwie oraz ra-
dzeniu sobie z  agre-
sją i  emocjami. Swo-
je umiejętności za-
prezentowali również 
uczniowie Centrum 
Szkół Mundurowych 
oraz UKS Mechanik.

Tegoroczne 
EduTargi tłumnie od-
wiedzili uczniowie 
szkół podstawowych 
z  Zamościa oraz oko-
licznych gmin.

20 marca na placu we-
wnętrznym zamoj-
skiej komendy PSP 

miało miejsce uroczyste po-
święcenie i przekazanie do służ-
by pięciu samochodów pożarni-
czych. 

W ubiegłym roku Komen-
da Miejska PSP wzbogaciła się o 
trzy nowe samochody tj. ciężki 
samochód ratowniczo-gaśniczy 
Scania, średni samochód ratow-
niczo gaśniczy Volvo, samochód 
kwatermistrzowski VW Crafter. 
Ponadto w ramach uroczystej 
zbiórki przekazano do służby 
w OSP Bortatycze średni samo-
chód ratowniczo gaśniczy Volvo 
(zakupiony w ubiegłym roku ze 
środków samorządowych Gmi-
ny Zamość i środków z budżetu 
państwa). W ramach uroczysto-
ści przekazano z zamojskiej ko-
mendy do OSP Wierzba samo-
chód kwatermistrzowski Renault 
Trafic.

KM PSP w Zamościu: GBA  
3,2/16 Volvo - kwota 1  028  772 
zł., (montaż: 1000 zł., NFOŚ; 
1  027  772 zł., budżet państwa); 
GCBA 5/32 Scania – kwota 
1 329 999 zł. (montaż: 301 939,80 
zł. - FU KG PSP; 368 059,20 zł. – 
NFOŚ, 60  000 zł. dotacja Shell, 
600  000 zł.  Fundusz Wsparcia 
(Miasto Zamość 150 tys. zł., Staro-
stwo Powiatowe w Zamościu 180 
tys. zł., Miasto i Gmina Krasnob-
ród  150 tys. zł., oraz gmina Sta-
ry Zamość 120 tys. zł.); SLKw VW 
Crafter – kwota 319  995,45 zł. z 
Funduszu Pomocy Ukrainie.

OSP BORTATYCZE: GBA  
4,2/16 Volvo - kwota 899 376 zł., 
(499 376 zł., środki samorządowe 
UG Zamość; 400 000 zł., budżet 
państwa)

Przekazania dokonał: nad-
brygadier Grzegorz Alinowski 
lubelski komendant wojewódz-
ki PSP w asyście parlamentarzy-
stów władz samorządowych oraz 

st. bryg. Jacka Sobczyńskiego ko-
mendanta miejskiego PSP w Za-
mościu. Aktu poświęcenia doko-
nał ks. kan. Jan Andrzej Chmaj ka-
pelan zamojskich strażaków.

W uroczystościach uczestni-
czyli: Jerzy Chróścikowski senator 
RP; Teresa Hałas Poseł na Sejm RP, 
Ryszard Madziar reprezentujący 
Jacka Sasina wicepremiera mini-
stra aktywów państwowych, Mo-
nika Zawiślak dyrektor Delega-
tury LUW, Agnieszka Kruk prezes 
WFOŚiGW w Lublinie, Michał Mu-
lawa wicemarszałek Wojewódz-
twa Lubelskiego. Krzysztof Gałasz-
kiewicz radny Sejmiku Wojewódz-
twa Lubelskiego, Andrzej Wnuk 
prezydent Miasta Zamość, dh Sta-
nisław Grześko Starosta Zamojski 
a jednocześnie prezes Zarządu Od-
działu Powiatowego ZOSP RP, Piotr 
Błażewicz przewodniczący Ra-
dy Miasta, Marek Seroka skarbnik 
Powiatu Zamojskiego, Krzysztof 
Rusztyn przewodniczący Rady Po-

wiatu Zamojskiego, Stanisław Ja-
ślikowski Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny w Zamościu, 
Adam Fimiarz dyrektor Wojewódz-
kiego Szpitala im. Jana Pawła II w 
Zamościu, Kazimierz Misztal bur-
mistrz Krasnobrodu, Stanisław So-
kal wójt Gminy Skierbieszów, Wal-
demar Raczyński wójt Gminy Sta-
ry Zamość, Ryszard Gliwiński wójt 
Gminy Zamość, prezydium zarzą-
du oddziału powiatowego ZOSP 
RP, przedstawiciele służb mundu-
rowych na czele z płk Radosławem 
Kudrajem dowódcą 18 garnizonu 
Zamość oraz płk w st. spocz. Mie-
czysław Skiba - wylicza oficer pra-
sowy KM PSP w Zamościu bryg. 
Andrzej Szozda

10 marca zo-
stała pod-
pisana 

umowa na utworze-
nie strefy sportu, za-
bawy i relaksu nad 
Zalewem miejskim w 
Zamościu, w ramach 
zadania inwestycyj-
nego o nazwie „Czas 
na relaks-utworze-
nie strefy sportu, za-
bawy i relaksu nad 
Zalewem miejskim w 
Zamościu.”

„Mieszkanka Za-
mościa pani Iwona, 
zgłosiła projekt utwo-
rzenia nowej strefy za-
bawy i relaksu nad za-
lewem, przygotowali-
śmy projekt do Budże-
tu Obywatelskiego Za-
mościa, który następ-
nie zdobył najwięk-
szą ilośc głosów zamo-
ścian” - mówi Mateusz 
Ferens, dyrektor OSi-
Ru, który zarządza za-
lewem i jego okolicą.

Teren zalewu 
miejskiego to po-
wierzchnia 18 hek-
tarów, z czego część 
kąpieliskowa zajmu-
je 9 hektarów. W se-
zonie letnim czynna 
jest mała gastrono-
mia, w pobliżu znaj-

duje się również bo-
isko do siatkówki pla-
żowej. Miejsce prze-
znaczone do kąpieli 
jest ogrodzone boja-
mi. Przy plaży znajdu-
je się molo, z którego 
rozpościera się widok 
na cały zalew. W okre-
sie wakacyjnym funk-
cjonuje strefa rekre-
acji, gdzie dla wypo-
czywających przewi-
dziano wypożyczal-
nię sprzętu sportowo-
-rekreacyjnego.

„Nad Zalewem 
miejskim w Zamościu 
będą odbywały się pra-
ce rozbiórkowe i prace 
ziemne” mówi Stani-
sław Flis, dyrektor Wy-
działu Inwestycji Miej-
skich i Zamówień Pu-
blicznych zamojskie-
go ratusza.

Po zakończeniu 
inwestycji, nad zale-
wem będzie możli-
wość uprawiania no-
wych dla tego miej-
sca dyscyplin spor-
tu, takich jak siatków-
ka plażowa oraz piłka 
ręczna plażowa. Po-
wstanie plac zabaw 
dla najmłodszych. Ka-
pitalnemu remonto-
wi poddane zostanie 

molo oraz pomost dla 
kajaków. Wykonane 
zostaną elementy ma-
łej architektury, takie 
jak prysznice plażo-
we, stojaki na rowery 
oraz kosze na śmieci.

Wartość umowy 
to 948 tys. zł. Prace 
nad zalewem zostaną 
zakończone do 9 lipca 
2023 roku, a więc bę-
dziemy mogli skorzy-
stać ze strefy relaksu 
już w tym sezonie tu-
rystycznym.

W planach są do-
datkowe inwestycje 
nad zalewem, jak na 
przykład budowa tęż-
ni, na które na razie 
nie ma środków. Ma-
teusz Ferens zapew-
nia, że OSIR podjął już 
starania o zabezpie-
czenia finansowania 
tych projektów.

Zamojski Szpital Niepu-
bliczny zajmuje obecnie 
5 miejsce w Polsce w ran-

kingu ośrodków onkologicz-
nych przyjaznych pacjentom! 

5 miesięcy temu Onkofun-
dacja Alivia ogłosiła konkurs 
na  szpital onkologiczny dziesię-
ciolecia oraz lekarza przyjazne-
go chorym na  raka. Jego celem 
jest wyróżnienie ośrodków on-
kologicznych oraz lekarzy, którzy 
dbają o wysoki poziom satysfak-
cji pacjentów. O  tym, kto wygra 
zdecydują chorzy oraz ich bliscy! 
Głosowanie potrwa do 30 kwiet-
nia 2023 roku. 

Co roku ponad 170 tysięcy 
Polaków słyszy diagnozę nowo-
twór. Chorzy, którzy mają pod-
dać się leczeniu onkologiczne-
mu często zastanawiają się, gdzie 
będą mieli zapewnioną najlepszą 
opiekę. Zarówno wybór placów-
ki medycznej, jak i lekarza nie po-
winien być przypadkowy. Nieste-
ty w  Polsce nie istnieje publicz-
na i rzetelna baza ośrodków oraz 
specjalistów zajmujących się le-
czeniem raka. Pacjenci zmuszeni 
są do szukania informacji o jako-
ści opieki na własną rękę. 

Z  pomocą przychodzi On-
kofundacja Alivia, która od 2013 

roku prowadzi ogólnodostępny 
portal Onkomapa.pl. To miejsce, 
gdzie zarówno pacjenci jak i  ich 
bliscy mogą wyrazić swoją opi-
nię na temat danej placówki lub 
lekarza oraz zapoznać się z  oce-
nami innych osób. Na portalu On-
komapa.pl zamieszczono już po-
nad 25 tysięcy ocen! 

“Onkomapa cieszy się dużą 
popularnością i  zaufaniem wśród 
pacjentów onkologicznych. Umoż-
liwia wyszukiwanie ośrodków i  le-
karzy z użyciem filtrów lokalizacji, 
programu lekowego oraz ocen do-
konanych przez pacjentów z  kon-
kretnym typem nowotworu. To 
ważne, aby przed wyborem specja-
listy czy placówki medycznej móc 
zapoznać się z opiniami osób, któ-
re znajdowały się w  podobnej sy-
tuacji” - mówi Agnieszka Dolna 
z Onkofundacji Alivia.

Czas docenić wyjątkowych 
lekarzy i ośrodki onkologiczne

W tym roku Alivia chce pod-
sumować 10 lat istnienia porta-
lu i  wyróżnić najwyżej oceniane 
ośrodki medyczne i specjalistów 
na portalu onkomapa.pl w Polsce 
i  w  poszczególnych wojewódz-
twach. Chorzy oraz ich bliscy mo-
gą oddawać swoje głosy za po-
średnictwem formularza na stro-

nie onkomapa.pl  Głosowanie po-
trwa do  30 kwietnia 2023 roku. 
Patronat honorowy nad konkur-
sem objął Rzecznik Praw Pacjen-
ta Bartłomiej Chmielowiec. Pełny 
regulamin konkursu oraz aktual-
ny ranking dostępne są na  stro-
nie: www.onkomapa.pl

Zamojski Szpital Niepu-
bliczny liderem w  wojewódz-
twie lubelskim!

W  województwie lubelskim 
w  rankingu prowadzi: Zamojski 
Szpital Niepubliczny, znajdujący 
się przy ul. Peowiaków 1. Placów-
kę oceniły już 184 osoby, a śred-
nia ocen wyniosła 4.6/5 punk-
tów! Ośrodek zajmuje również 
wysokie, piąte miejsce w rankin-
gu ogólnopolskim.

Pacjenci chwalą ośrodek 
między innymi za bardzo do-
brą opiekę i  organizację lecze-
nia. “Placówka w sposób odpowie-
dzialny podchodzi do  zagadnień 
lecznictwa, a  przy tym nie pozo-
staje obojętny na  samego Pacjen-
ta. Oby takich placówek było wię-
cej” - pisze jeden z pacjentów. 

Pozytywne opinie płyną też 
od osób towarzyszących cho-
rym w  trakcie wizyt i  leczenia 
w  ośrodku: “Bardzo polecam od-

dział i  personel oddziału hemato-
logii. Wspaniałe pielęgniarki, pełne 
empatii do drugiego człowieka”.

Trwa też głosowanie na  naj-
bardziej przyjaznego lekarza 
w  Polsce i  w  województwie lu-
belskim. Chorzy na  raka mo-
gą docenić specjalistów m.in. za 
uprzejmość, otwartość czy zain-
teresowanie problemami zdro-
wotnymi pacjenta. Najlepiej oce-
nieni lekarze zostaną wyróżnie-
ni przez Onkofundację Alivia i za-
proszeni na  największą konfe-
rencję onkologiczną w Europie - 
ESMO 2023

Patronat honorowy: Rzecz-
nik Praw Pacjenta Bartłomiej 
Chmielowiec; partnerzy: Funda-
cja MYPACJENCI, Ogólnopolska 
Federacja Onkologiczna, patro-
nat medialny: Portal onkologicz-
ny www.zwrotnikraka.pl 

http://onkomapa.pl
http://onkomapa.pl
http://www.onkomapa.pl/
http://www.zwrotnikraka.pl/


Pierwsze „trzynastki” tra-
fią do  emerytów i  renci-
stów jeszcze przed Świę-

tami Wielkanocnymi - zapo-
wiedziała prof. Gertruda Uściń-
ska, prezes ZUS. Aby otrzymać 
to świadczenie nie trzeba skła-
dać żadnego wniosku, Zakład 
zrobi to automatycznie.

„ZUS wypłaca „trzynast-
ki” z  kwietniową emeryturą 
lub rentą. Gdy termin płatności 
świadczenia wypada w  sobotę, 
niedzielę lub w inne dni ustawo-
wo wolne od pracy, to ZUS wy-
płaci je przed tym dniem wol-
nym. Jeśli na  przykład termin 

płatności emerytury wypada 
10 kwietnia, to emeryt otrzyma 
swoje świadczenie wraz z  trzy-
nastką jeszcze przed Świętami 
Wielkanocnymi” – zaznacza prof. 
Gertruda Uścińska, prezes ZUS.

Pierwsza wypłata będzie do-
konana 31 marca z  uwagi na  to, 
że 1 kwietnia wypada w  sobotę. 
Ostatni termin przypada na  25 
kwietnia. Wcześniejsza wypłata 
obejmie również te osoby, któ-
re otrzymują świadczenie do  10. 
dnia miesiąca. Pieniądze trafią 
do nich jeszcze przez Wielkanocą. 

Harmonogram wypłat to: 1 
kwietnia (wypłata 31 marca), 5 

kwietnia, 6 kwietnia, 10 kwietnia, 15 
kwietnia, 20 kwietnia, 25 kwietnia

Większość spośród ponad 10 
mln rencistów i emerytów otrzy-
mała już zwaloryzowane świad-
czenia. Od 1 marca świadczenia 
wzrosły o  14,8 proc. W  tym ro-
ku waloryzacja jest kwotowo-
-procentowa z  zastosowaniem 
gwarantowanej kwoty podwyżki 
w wysokości 250 zł brutto.

Na przykład osoby, których 
świadczenie wynosiło 1338,44 
zł, po waloryzacji otrzymują 250 
zł więcej, czyli 1588,44 zł. W skali 
roku oznacza to podwyżkę w wy-
sokości 3000 zł. Emerytura w wy-
sokości 2000 zł wzrosła o  296 zł 
do  kwoty 2296 zł, co oznacza 
dodatkowe 3552 zł w  skali roku. 
Emeryci pobierający świadcze-
nie w wysokości 3 tys. zł po wa-
loryzacji dostają 3444 zł (wzrost 
o 444 zł). Przełoży się to na 5328 
zł podwyżki w skali roku.

Dzięki waloryzacji do  kwo-
ty 1588,44 zł brutto wzrosła mi-
nimalna renta z  tytułu całkowi-
tej niezdolności do  pracy, ren-
ta rodzinna i  renta socjalna. Na-
tomiast minimalna renta z tytułu 
częściowej niezdolności do  pra-
cy od marca wynosi 1191,33 zł 
brutto, a świadczenie przedeme-
rytalne 1600,70 zł brutto.

„Gratuluję! Jesteście NAJ-
LEPSI!” Takie słowa usłysze-
li Victoria Szajner (2c), Mate-
usz Czerw (3e) i  Konrad Kaim 
(3a), laureaci I miejsca VIII edy-
cji Ogólnopolskiego Konkursu 
Języka Angielskiego „Faces of 
America” w auli Wydziału Pra-
wa i Administracji UMCS w Lu-
blinie.

II Liceum Ogólnokształcą-
ce z Zamościa zdobyło pierwsze 
miejsce w VIII edycji Ogólnopol-
skiego Konkursu Języka Angiel-
skiego ‚Faces of America’, któ-

ry odbył się 21 marca 2023 ro-
ku na Uniwersytecie Marii Curie-
-Skłodowskiej w  Lublinie, poko-
nując ponad 130 szkół z całej Pol-
ski. W  konkursie drużynowym 
wystąpili wyżej wymienieni: Vic-
toria Szajner, Mateusz Czerw 
i  Konrad Kaim, którzy otrzyma-
li wysokie pochwały od organi-
zatorów oraz po podsumowaniu 
punktacji wszystkich trzech eta-
pów VIII edycji ‚Faces of Ameri-
ca’ zostali uznani za najlepszych 
uczestników tego ogólnopol-
skiego konkursu wiedzy o  Sta-
nach Zjednoczonych!

‚Faces of America’ to unikal-
ne wydarzenie organizowane 
przez Biuro Promocji i Populary-
zacji Nauki UMCS oraz Centrum 
Nauczania i Certyfikacji Języków 
Obcych UMCS, mające na  celu 
popularyzację wiedzy o Stanach 
Zjednoczonych oraz promowa-
nie i podnoszenie poziomu zna-
jomości języka angielskiego.

Konkurs składał się z  trzech 
etapów: pierwszy polegał na na-
pisaniu eseju po angielsku, 
w  którym nasza drużyna zaję-
ła trzecie miejsce w  kraju. Dru-
gi etap to test leksykalno-gra-
matyczny, który przeszło dwa-
dzieścia jeden z  pięćdziesię-
ciu drużyn. Etap finałowy nato-
miast to multimedialny quiz kul-
turowy, w którym Victoria, Mate-
usz i Konrad okazali się bezkon-
kurencyjni. Wiedzieli, między in-
nymi, że prawo jazdy w Nowym 
Jorku trzeba odnawiać co osiem 
lat, z którymi stanami nie grani-
czy Luizjana, świetnie rozpoznali 
miejsce ze zdjęcia stolicy Teksa-
su. Wiedzieli również, że słowem 
‚OUTWEIGH’ należy uzupełnić 
cytat wypowiedzi byłego prezy-
denta USA Billa Clintona: “When 
our memories ...... our dreams, it is 
then that we become old.”

Oprócz satysfakcji z  wygra-
nej przy tak ogromnej konkuren-
cji laureaci otrzymali dyplomy 
i cenne nagrody, w tym laptopy.

Nauczycielkami i  opiekuna-
mi merytorycznymi w konkursie 
naszego trio są anglistki II LO: Jo-
anna Korona i Elżbieta Paszko.

Miasto Zamość rozpoczę-
ło realizację Programów 
MRiPS „Asystent osobi-

sty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2023 oraz „Opieka wy-
tchnieniowa” – edycja 2023, fi-
nansowanych ze środków Fun-
duszu Solidarnościowego. 

Koordynatorem ww. Progra-
mów jest Miejskie Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zamościu. Realizację za-
dań powierzono Lubelskiemu Od-
działowi Okręgowemu Polskiego 
Czerwonego Krzyża, natomiast bez-
pośrednim realizatorem usług jest 
Polski Czerwony Krzyż Oddział Re-

jonowy w Zamościu. Programy bę-
dą realizowane do 31 grudnia 2023 r.

Mieszkańcy Zamościa korzy-
stają z  usług od drugiej połowy 
marca 2023r. Korzystanie z  usług 
opieki wytchnieniowej oraz asy-
stencji osobistej jest bezpłatne. 

„Asystent osobisty oso-
by niepełnosprawnej” – edycja 
2023

Usługi asystenta jako for-
ma ogólnodostępnego wsparcia 
dla osób niepełnosprawnych ma-
ją na  celu ograniczenie skutków 
niepełnosprawności oraz stymu-
lowanie osoby niepełnospraw-
nej do podejmowania aktywności 
i umożliwienie realizowania prawa 
do niezależnego życia.

Program skierowany jest do:

•	 dzieci do  16  roku życia 
z  orzeczeniem o  niepełno-
sprawności łącznie ze wska-
zaniami: konieczności stałej 
lub długotrwałej opie-
ki lub pomocy innej osoby 
w związku ze znacznie ogra-
niczoną możliwością samo-

dzielnej egzystencji oraz ko-
nieczności stałego współ-
udziału na co dzień opieku-
na dziecka w  procesie jego 
leczenia, rehabilitacji i edu-
kacji;

•	 osoby powyżej 16 roku ży-
cia posiadające orzeczenie 
o  znacznym lub umiarkowa-
nym stopniu niepełnospraw-
ności  lub orzeczenie równo-
ważne.

„Opieka wytchnieniowa” – edy-
cja 2023

Głównym celem Programu 
jest wsparcie członków rodzin lub 
opiekunów sprawujących bezpo-
średnią opiekę nad:

•	 dziećmi z orzeczeniem o nie-
pełnosprawności,

•	 osobami ze znacznym stop-
niem niepełnosprawności 
oraz orzeczeniami równo-
ważnymi poprzez możliwość 
uzyskania doraźnej, czasowej 
pomocy w formie usług opie-
ki wytchnieniowej.

Przeciw przemocy!Przeciw przemocy!
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Wsparcie dla osób Wsparcie dla osób 
niepełnosprawnych i ich rodzinniepełnosprawnych i ich rodzin

Teatr Telewizji w ZamościuTeatr Telewizji w Zamościu

„Nowiny Zamojskie” – pierwsze cza-
sopismo informacyjno-publicystyczne 
na terenie Zamościa. Od trzeciego nume-
ru [dwa pierwsze numery pisma z 28 paź-
dziernika i 4 listopada 1917) ukazały się ja-
ko jednodniówka] jako pismo tygodnio-
we poświęcone zagadnieniom politycz-
nym, sprawom społecznym i literackim oraz 
życiu miejscowemu. Od numeru 10(39) z 9 
marca 1919 roku jako Niezawisłe pismo ty-
godniowe. Ostatni dostępny numer 21(50) 
z 1919 roku ukazał się 1 czerwca. Redakto-
rem, a następnie również wydawcą pisma 
był Józef Lesiewski [przewodniczący To-
warzystwa „Piechur”]. 

Deklarację współpracy z  czasopi-
smem złożyli: Denhoff-Czarnocki Wacław, 
Dzięciołowski Alfons, Heliota, Jurkowski 

Kazimierz, prof. Kobierzycki Ludwik, inż. 
Kornobis Stefan, Kierzkowski Kazimierz, 
Kłossowski Zdzisław, Krupiński Apolina-
ry, Krzaczyński Władysław, Lesiewski Jó-
zef, dyr. Lewicki Kazimierz, prof. Miller 

Stefan, Niedziałkowski Edwadrd, dr. Mo-
niuszko Edward, Nowak Aleksander, Po-
hoski Michał, Pomarański Stefan, Poma-
rański Zygmunt, Roszko Stefan, Sienkie-
wicz Andrzej, Zukowska Zofia i inni

Pierwszy numer „Nowin Zamojskich” 
wyszedł z  drukarni Szai Szpera. Kolej-
ne drukowane były w  drukarni i  fabryce 
stempli Szmajsera. W 1918 roku pismo po-
nownie drukowane było w drukarni Szpe-
ra [numery 2, 3, 5-21] i drukarni Szmajse-
ra [numery 1, 4 i 22]. W ostatnim roku uka-
zywania się pismo wychodziło z Drukarni 
i Fabryki Stempli Kauczukowych i Metalo-
wych A. Szmajsera. Wydawcą, początko-
wo za pozwoleniem cenzury wojennej, by-
ło Wydawnictwo Zamojskiej Spółki Wy-
dawniczej. Administracja pisma do grud-
nia 1917 roku mieściła się przy ul. Rynek 
18. 15 grudnia 1917 roku administracja 
„Nowin…” została przeniesiona do Księ-
garni Polskiej w  domu Centralnym przy 
Bazyliańskiej L. 2 róg ul. Tadeusza Ko-

ściuszki. Redakcja pozostała w lokalu Wy-
działu Narodowego, Rynek 18. 

Prenumeratę czasopisma można by-
ło zamawiać w Księgarni Ludowej i w „Re-
kordzie” oraz w Izbicy w sklepie H. Bazyl-
ko, w Krasnobrodzie u Mariana Zarębskie-
go, w  Krasnymstawie w  księgarni Lesz-
czyńskiego, w  Tomaszowie w  Księgarni 
Ludowej oraz w Szczebrzeszynie w księ-
garni Mazurowskiego. 

Opracowano na  podstawie archiwal-
nych numerów czasopisma dostępnych 
w Bibliotece Cyfrowej Książnicy Zamojskiej. 

Piotr Piela 
Książnica Zamojska

im. S.K. Zamoyskiego

W  dniach 12-21 marca 
2023r., TVP realizowa-
ła w Zamościu nagrania 

do spektaklu „Judasz z Kariothu” 
Karola Huberta Rostworowskie-
go. Premiera spektaklu planowa-
na jest w TVP 1 w poniedziałek 17 
kwietnia 2023r. W cyklu „Teatr Te-
lewizji”.

Scenariusz i  reżyseria: Igor 
Gorzkowski, zdjęcia: Jarosław Ża-
mojda, scenografia: Honza Poli-
vka, Joanna Walisiak, kostiumy: Jo-
anna Walisiak, muzyka: Zbigniew 
Kozub, montaż: Beata Barciś.

obsada: Łukasz Lewandow-
ski (Judasz), Wiktoria Gorodeckaja 
(Rachel), Cezary Ilczyna (Eleazar), 
Igor Kowalunas (Jan), Rafał Sawic-
ki (Abraham), Paweł Jantys (Ezra), 
Grzegorz Kwas (Piotr), Janusz R. 
Nowicki (Annasz), Andrzej Masta-
lerz (Kaiphasz), Krzysztof Wach 
(Andrzej), Wiktor Korzeniewski 
(Szymon), Marcin Przybylski (Ana-
nel), Radosław Hebal (Jakub), Mag-
dalena Czerwińska (Magdalena), 
Julia Halka, Aleksandra Kuś, San-
dra Szatan, Kacper Bożek, Patryk 
Jarczok, Zbigniew Kocięba, Mate-
usz Krzysiak, Dominik Kupka (Rze-
sza Jerozolimska).

W  nagraniach, w  roli staty-
stów, brali udział mieszkańcy Za-
mościa. Sceny do spektaklu kręco-
ne były w obrębie Starego Miasta, 
głównie w Nadszańcu.

W  okresie międzywojennym 
Karol Hubert Rostworowski uzna-

wany był za jednego z  najwybit-
niejszych polskich dramaturgów, 
piszących w  duchu Romantyzmu 
i Młodej Polski. Po II wojnie świato-
wej, autor o  katolickim światopo-
glądzie, rozstrzygający w  swych 
utworach kwestie etyczne zgod-
nie z  nauką Chrystusa, popadł 
w zapomnienie.

Dramat „Judasz z  Kariothu” 
napisany został   w  1912  r. Był to 
rok, w  którym po silnym kryzysie 
wiary, nastąpiło odrodzenie religij-
ne Rostworowskiego. W  utworze 
tym autor przedstawia zdarzenia 
sprzed Ostatniej Wieczerzy przez 
pryzmat Judasza. Analizuje jego 
zdradę sięgając do  psychologii 
postaci. Wg autora dramatu, tra-
gedia Judasza polega na jego nie-
zdolności oparcia się złu. Judasz 
nie zdradza dobrowolnie. Jego lę-
kliwa natura nie pozwala przeciw-
stawić się mocy prowokatorów. 
Nie ma w sobie wystarczającej si-

ły, by wziąć odpowiedzialności za 
siebie i  za tych, z  którymi zdecy-
dował się iść przez życie. „Nie trze-
ba nosić w sobie pierwiastków ja-
kiegoś demonicznego zła, by stać 
się zdrajcą: wystarczy być człowie-
kiem duchowo słabym” komentu-
je dramat Judasza Rostworowski. 
Drugiej siły sprawczej doszuku-
je się autor w sferze irracjonalnej. 
W  jednym z  monologów Judasz 
sam siebie definiuje jako człowie-
ka, którego dusza opanowana jest 
przez szatana. Szatan dominuje 
człowieka. Szatan zdradza Mesja-
sza, bowiem tylko szatan (nie czło-
wiek) może być zdrajcą Chrystusa. 
Reżyser, Igor Gorzkowski, umie-
ścił akcje dramatu w sytuacji pro-
cesji wielkanocnej, uprościł dialo-
gi i  zrezygnował z  kontekstu hi-
storycznego dzięki czemu spek-
takl nabrał uniwersalnego charak-
teru: zdrada i zło zagrażają każde-
mu z  nas, niezależnie od miejsca 
i czasu.
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STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam opony letnie z felgami 
195/60 R15. Tel. 790 532 060

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam Opla Agila, 2008, tel. 519 
106 797

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z 

wyłącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, 
z małym przebiegiem sprzedam 

lub zamienię na mniejszy. Tel. 504 
130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług 
kultywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i os-
przęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syre-
na, Warszawa, fiat 126. Tel. 608 

074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzydzi-
estki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 zł/

szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na resor-
ach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezo-
nowe 195/55 R15, kultywator 11 łap. 
Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 185/60/15, 
po jednym sezonie. Tel. 721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredb-
stein 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. 

Tel. 798 316 795

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiec-
ka, sprzedam lub zamienię na 

wóz-platforma. Tel. 515 796 951

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 zmi-
ennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 84 

61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 2.5 
KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 662 

322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam prasę kostkę i siewnik 
Poznaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. Tel. 
84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota Verso 
205/55 R16. Tel. 722 100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 508 

079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja baweł-
na. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamoś-

cia. Tel. 694 887 911

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-
kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zami-
ana na wóz z platformą, bale, des-

ki, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkolarka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Opony zimowe 225x45x17, cena 100 
zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ 
austria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urządze-
nie do załadunku bel słomy. Tel. 515 
796 951

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 126P 
nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej cena 
50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za sz-
tukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 515 
796 951

Urządzenie do załadunku bel słomy 
lub siana. Tel. 515 796 951

Romet (Komar 3), rok 1988, za-
rejestrowany, sprawny technicznie. 

Tel. 660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 
250, 1965 r., z papierami, jeden 

właściciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zarejestrow-
ana, sprawna technicznie. Tel. 660 

358 211

Przyczepkę ciągnikową tandem, nis-
ka na 16” 3xmm. Tel. 503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., prze-
bieg 345 000 km. Tel. 501 220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. Tel. 

663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 440 zł. 
Tel. 698 833 604

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 
507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem 

humoru, lubiącego przyrodę, space-
ry. Tel. 782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w po-
dobnym wieku, cel - stały związek. 

Tel. 720 648 517

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pra-
cach domowych przyjmę. Eme-

ryt. Tel. 793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam re-

komendacje i odpowiednie wykształ-
cenie. Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik 

fizyczny, z możliwością zamieszkania. 
Zamość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobo-
wego, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o 
niepełnosprawności- zawodowe- 

prawo jazdy kat. B.T.C. lub w ochro-
nie. Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, 
malowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka 
lub opiekunka do dzieci. Tel. 603 

266 832

PRACA

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

 
 



SPRZEDAM
Mieszkanie 2 pokojowe, 51,30m2 

pietro 1, ulica Reja sprzedam 84 
627 83 63

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działki po 6 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Mieszkanie 3-pokojowe, 56m2, III pię-
tro, ul. Oboźna. Tel. 503 898 080

Mieszkanie 56m2, 3 pokoje, ul. Oboź-
na. Tel. 501 082 234

Mieszkanie 2-pokojowe, 36m2, 1 pię-
tro, z balkonem, ul. M. Reja. Tel. 

503 399 681

Nowy dom, parterowy 75m2, na 
działce 94 ary. Suchowola, tel. 604 

657 091

Kawalerkę 33m2, Peowiaków lub za-
mienię na większe. Tel. 660 103 325 

Pole uprawne, do 1.ha. tel. 608 738 
826

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2, okolicę Revii 
Park. Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze pię-
tro + murowany garaż Tel. 727 

736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski.  
Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

KUPIĘ 
Kupię działkę na ROD. Tel. 509 323 024 

Kupię lokal w okolicy sądu za roz-
sądną cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
Lokal na działalność gospodarczą o 

pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-
skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie 77m2, umeblowane. Tel. 
607 937 295

Mieszkanie M3. Tel. 733 851 482

Mieszkanie w Adamowie 77m2, 
tel. 607 937 295

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, Zamosć. Tel. 

692 801 588.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

NIERUCHOMOśCI

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butla na wino 20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

ZWIĘRZTA

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Klacz, ogierek 9 miesięcy, hucuły.  Tel 
506 876 077 

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki.  
Tel. 501 958 347

Sprzedam rodziny pszczele. Tel. 607 
413 029

Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 
źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

KUPIĘ

Drabinkę aluminiową 3m. Tel. 790 
532 060

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną te. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

OOddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam za 

co kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używa-
nych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. 
Tel. 500 449 770Pilnie potrzebu-

ję używany telewizor w dobrym sta-
nie, pralkę. nie mam za co kupić. Tel. 
695 958 316

Różne
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #12, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #11/2022: „………”, (z powodu błę-
du technicznego tej krzyżówki nie można było rozwiązać podając prawidłowe hasło) 
ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Halina Że-
lisko-Urzędowska z Zamościa która jako pierwsza poinformowała o błędzie). 
Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 4 kwietnia 2023 roku w punkcie in-
formacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wy-
szyńskiego 13.

leclerc.pl

od 28.03 do 08.04.2023 r.

ZESKANUJ
PRZY KASIE

Bądź na bieżąco
z naszymi gazetkami !

zeskanuj i sprawdź

Max. 5 szt.

z kuponem
8 1 szt.

99 91 szt.
99

cena 
bez kuponu 

Twaróg sernikowy
Lactalis 
1 kg

*W APLIKACJI
AKTYWUJ 

Kiełbasa biała 
regionalna 
Kabanos

1499
1 kg

WIELKANOCNE
N I E S P O D Z I A N K I

Filety śledziowe 
a’la matjas

cena
bez karty

cena z kartą
12 1 kg

99

14 1 kg
99

z kuponem
15 1 szt.

49 181 szt.
99

cena 
bez kuponu 

Kawa mielona/ziarnista 
Lavazza Qualità Oro
Orbico
250 g, 2 rodzaje
cena za 1 kg = 61,96/75,96

środa, 29 marca, godz.16.00: Spotkania 
Dyskusyjnego Klubu Książki, Książnica Za-
mojska, ul. Kamienna 20,
środa, 29 marca, odbiór śmieci wielkoga-
barytowych, Osiedle Rataja,
czwartek, 30 marca, godz. 18.00, wer-
nisaż wystawy „Jej Portret”, Hotel Arte, ul. 
Rynek Wielki 9,
piątek, 31 marca, godz. 19.00, Ciemno-Te-
atr Rębacz, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13,
sobota, 1 kwietnia, godz.10.00, 68. 
Ogólnopolski Konkurs Recytatorski, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,
sobota, 1 kwietnia, godz. 20.00, „Miste-
rium Męki Pańskiej”, Amfiteatr przy Nowej 
Bramie Lubelskiej,
niedziela, 2 kwietnia, godz. 8.00, Gieł-
da Kolekcjonerska w Zamojskim Domu Kul-
tury, ul. Partyzantów 13
niedziela, 2 kwietnia, godz. 9.00, 45. 
Kiermasz Wielkanocny, Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13
niedziela, 2 kwietnia, godz. 12.00, 46. 
Konkurs na Palmę i Pisankę Wielkanocną, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
środa, 5 kwietnia, godz. 18.00, spektakl 
„Czarne skrzynki”, Zamojski Dom Kultury, ul. 

Partyzantów 13

czwartek, 13 kwietnia, godz. 9.00, Za-
mojskie Premiery Teatralne, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
piątek, 14 kwietnia, godz. 9.30 „Dzień 
dobra na sportowo” Caritas diecezji zamoj-
sko-lubaczowskiej, Msza św. w Katedrze Za-
mojskiej, następnie OSiR w Zamościu, ul. 
Królowej Jadwigi 8
piątek, 14 kwietnia, godz. 10.00, XXI Za-
wody modeli latających balonów na ogrza-
ne powietrze „Mały Puchar Gordon-Benet-
ta”, Rynek Wielki
piątek, 14 kwietnia, godz. 19.00, Kon-
cert klarnetowy s-dur - „Podróż Mozarta do 
Pragi”, Orkiestra Symfoniczna im. Karola Na-
mysłowskiego, ul. Partyzantów 2
sobota, 15 kwietnia, godz. 19.00, kon-
cert Gregorian Grace, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13
niedziela, 16 kwietnia, godz. 16.00 i 
godz. 19.00, spektakl „Wiesz, że wiem”, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13
wtorek, 18 kwietnia, godz.10.00, 68. 
Ogólnopolski Konkurs Recytatorski, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
środa, 19 kwietnia, godz.10.00, Zamoj-
skie Premiery Teatralne, Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13

piątek, 21 kwietnia, godz. 19.00, Kon-
cert Breakout Symfonicznie w 80. roczni-
cę urodzin Tadeusza Nalepy, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
niedziela, 23 kwietnia, godz. 16.00 i 
godz. 19.00, Marcin Daniec One Man Show, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
środa, 26 kwietnia, godz. 16.00, Spo-
tkania Dyskusyjnego Klubu Książki, Książni-
ca Zamojska, ul. Kamienna 20
piątek, 28 kwietnia, godz. 16.00 i godz. 
19.00, „W krainie melodii” Śpiewająca Ro-
dzina Kaczmarków, koncert, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
poniedziałek, 1 maja, godz. 10.00, Majówka 
w Muzeum Fortyfikacji i Broni Arsenał Od-
dział Muzeum Zamojskiego, ul. Zamkowa 2
poniedziałek, 1 maja, godz. 16.00, De-
biutanci na schodach Ratusza, Koncert lau-
reatów 37. Konkursu Literackiego „Debiut”, 
Rynek Wielki 13
wtorek, 2 maja, godz. 15.00 X Bieg wokół 
Twierdzy Zamość, Rynek Wielki 13
środa, 3 maja, godz. 17.00, Majówka w 
Muzeum Fortyfikacji i Broni Arsenał Oddział 
Muzeum Zamojskiego, ul. Zamkowa 2

Kalendarz najbliższych wydarzeń
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